
DODATEK č. 1 
ke smlouvě 

o nájmu nebytových prostor 
(dále jen ,,dodatek“) 

uzavřena mezi smluvními stranami 

Inva Group a.s. 
se sídlem 738 01 Frýdek - Místek, T.G.Masaryka 463 
Zastoupenou  předsedou představenstva 
IČ; 25838377 
DIČ CZ25838377
Bankovní spojení:
číslo účtu
dále jen „pronajímatel ,,

3 

rv Česká vøpnhıikzı _ Gønøváını rødiıøısıvi øøı 
se sídlem Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Jednající: vedoucí oddělení 134.5 GŘC-HS Ostrava, na základě 

pověření gen. ředitele GŘC 
IČ; 71214011 
DIČ; CZ71214011
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
(dále jen ,,nájemce“) 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ustanovení Smlouvy O nájmu 
nebytových prostor uzavřené dne 25.1.2022 (dále jen ,,smlouva“). 

Článek I. Předmět a účel nájmu míst k parkování vozidel, bod 1.1. se mění takto: 

Bod 1. 1. Užívání části plochy se navyšuje O jedno parkovací místo pro služební vozidla 
nájemce. Celkem tedy nájem platí pro 4 vozidla. 

Článek III. Nájemné, splatnost a způsob platby, bod 3.1. se mění takto: 

Bod 3.1. Za pronájem užívané plochy k parkování čtyř vozidel se nájemce zavazuje zaplatit 
pronajímateli měsíční nájemné V celkové výši 2800,- Kč Včetně DPH (slovy: dvatisíce osmset 
korun českých včetně DPH), to je za jedno parkovací místo 700,- Kč včetně DPH měsíčně. 

Všechny výše uvedené Změny jsou platné od 1.1.2023.

1



Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a V platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, smluvní strany se dohodly, že 
nájemce zašle tento dodatek Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se Zákonem č. 
110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů. 

Smluvní strany se dohodly, že jestliže podle tohoto dodatku již bylo plněno před datem jeho 
uveřejnění V registru smluv, považuje se plnění realizované před tímto datem za řádné plnění 
dle ujednání a podmínek uvedených V tomto dodatku. Na právní vztahy vzniklé mezi 
smluvními stranami od 1.1.2023 se pohlíží jako na právní vztahy založené tímto dodatkem. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Výtiscích s platností originálu, kdy každá ze stran obdrží 
jedno vzájemně podepsané vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, srozumitelně aurčitě, 
nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro některou Z nich. Tyto skutečnosti 
potvrzují vlastnoručními podpisy Svých oprávněných zástupců. 

Ve Frýdku-Místku dne: 5-4~-ŽOZÍŽJ V Ostravě dne: 1 U 'M' 2023 

Pronajímatel: 
ˇ Nájemce: 

Inva Group a.s. Ceská republika - Generá

předseda představenstva ddělení GŘC 134.5 HS Ostrava 
enerální ředitelství cel 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSWÍ CEL 
ODBOR 13 - ødd. 134.5 ® 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IC; 71214011

2


